
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 4, DE 24 DE ABRIL DE 2018RESOLUÇÃO Nº 4, DE 24 DE ABRIL DE 2018

Altera ad referendum o anexo I da resolução CONSUN Nº 27/2017,
publicada no boletim de serviço, ano VIII, nº 315 de 22 de dezembro
de 2017.

O O PRESIDENTE DO PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA)(UNILA), nomeado pela Portaria MEC nº
722/17, , no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral, e considerando o que consta no processo
23422.013785/2017-71.

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Alterar o anexo I da resolução CONSUN Nº 27/2017, publicada no boletim de serviço, ano VIII, nº 315 de 22 de dezembro de 2017, conforme abaixo:

Excluir a data:

Abril 2018

 

24

Publicação, pela Pró-Reitoria de Graduação, do Edital para Processo Seletivo de
preenchimento de vagas ociosas, primeira fase, conforme Resolução CONSUN nº 029/2013,
para ingresso em 2018.2.

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA 
Presidente

Observações:Observações:

Publicada no boletim de serviço 04/05/2018.
Altera a Resolução nº 27/2017/Consun

http://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-27-2017-consun-1231
https://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-27-2017-consun-1231

